- “Ripascimento artificiale del litorale in erosione della frazione marina di Eraclea Minoa (a 

protezione del viale Eracle, via Artemide, viale Minosse)" - Codice ReNDiS 19IR471/G1 - Codice 

Caronte Sl I 18830, il ‘pagamento dell'importo complessivo di € 6.241,27 

(seimiladuecentoquarantuno/27) al C.L.B.M. - CONSORZIO PER IL CENTRO 

INTERUNIVERSITARIO DI BIOLOGIA MARINA DI BIOLOGIA MARINA - P.IVA 

IT00398960492, per la liquidazione del saldo del “Piano di caratterizzazione dei sedimenti marini del 

porto di Siculiana Marina ai sensi del D.M.

[...]

- CONSORZIO PER IL CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI BIOLOGIA 

MARINA DI BIOLOGIA MARINA; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 1.373,08 (milletrecentosettantatre/08) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 7.614,35, di cui € 5.408,10 a valere sulle 

somme impegnate con Decreto n. 1984 del 2 novembre 2020 e la rimanente parte, pari ad € 2.206,25, a